
 

COMUNE DI SANT’ANTONIO ABATE 

CITTA’ METROPOLITANA DI NAPOLI 

PIAZZA DELLA LIBERTA’ - CAP 80057 - C.F. 82007270638 
Tel: 081/3911211 – Fax: 0818797793 

PEC: protocollo.comunesantantonioabate@pec.it 

 

 

       

 

 AMBITO 32 

 

AMBITO 32 

 
Proposta N. 394 

DETERMINAZIONE  N. 326 DEL 14/03/2024 

 

 

Dirigente : PETIRRO SALVATORE / ArubaPEC S.p.A. 

Istruttore Proponente: Dott. Salvatore Petirro 

 

OGGETTO:  ERRATA CORRIGE DETERMINA N. 298 DEL 

13/03/2024 “PROGRAMMA REGIONALE DI 

ASSEGNI DI CURA PER DISABILI GRAVISSIMI E 

DISABILI GRAVI – FONDO NAZIONALE PER LE 

NON AUTOSUFFICIENZE ANNO 2021 – 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA ED 

APPROVAZIONE ELENCO BENEFICIARI”. 
 

mailto:protocollo.comunesantantonioabate@asmepec.it


 

 

VISTO 
Il provvedimento sindacale n. 9/2023 con il quale è stato attribuito allo/a scrivente l’incarico di 
Coordinatore dell’Ufficio di Paino dell’Ambito N32, con l’attribuzione delle funzioni di cui all’art. 
107 del Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267; 
Verificato che non sussiste obbligo di astensione per il sottoscritto nel caso di specie in quanto non 
si trova in posizione di conflitto di interesse ai sensi del piano triennale di prevenzione della 
corruzione adottato con delibera di giunta comunale n. 14/2024; 
 
Premesso che, con Determina n. 285 del 13/03/2024 è stato predisposto l’impegno di spesa e 

l’approvazione dell’elenco dei beneficiari del Programma Regionale di assegni di cura a valere sul 

FNA 2021; 

Considerato che,  

- per un mero errore è stato salvato come file Allegato B l’elenco dell’allegato A. 

RITENUTO, opportuno procedere alla correzione degli errori materiali rilevati; 
 

DETERMINA 

Di rettificare, per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente 

riportate, gli allegati alla determina nr. 285 del 13/03/2024. 

- Di confermare nel resto il contenuto della determina n.285 del 13/03/2024. 

- Di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa. 

- Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Settore Finanziario; 

- Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line e sul sito istituzionale del 

Comune, Sezione - Amministrazione Trasparente, ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs 14 marzo 

2013 n.33. 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

Sant’Antonio Abate, lì 14/03/2024 IL DIRIGENTE 

AMBITO 32      

 PETIRRO SALVATORE / ArubaPEC 

S.p.A.  

 Atto sottoscritto digitalmente 

 



 

 


